Тульская область
Муниципальное образование Ясногорский район

Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление

от 18 ноября 2019 года № 1278

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ясногорский район от 12
октября 2017 года № 1405 «Об утверждении Положения

об оплате труда операторов, осуществляющих работы по
переводу в электронную форму книг государственной

регистрации актов гражданского состояния
(актовых книг), администрации муниципального

образования Ясногорский район»

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 № 219-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об актах гражданского состояния»,
статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 03.03.2017 № 254 «Об утверждении
Правил перевода в электронную форму книг государственной регистрации актов
гражданского состояния (актовых книг)», Закона Тульской области от 07.12.2005
№ 656-ЗТО «О наделении органов местного самоуправления в Тульской области
государственными полномочиями на государственную регистрацию актов
гражданского состояния», на основании статьи 33 Устава муниципального
образования Ясногорский район администрация муниципального образования
Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Ясногорский район от 12 октября 2017 года № 1405 «Об утверждении Положения
об оплате труда операторов, осуществляющих работы по переводу в электронную
форму книг государственной регистрации актов гражданского состояния (актовых
книг), администрации муниципального образования Ясногорский район»
следующие изменения:

- раздел III приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«III. Оклад оператора

Оклад оператора устанавливается в размере 5424 руб.»
2. Обнародовать постановление путем размещения на информационных

стендах и на официальном сайте муниципального образования Ясногорский
район.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.

Глава администрации
муниципального образования
Ясногорский район                                                                                     В.В. Мухин

consultantplus://offline/ref=BBB7D6077AB5090368DC10D85980C4DF55DA3E3764BF9D68C009517A42ADEF00C579AD93EBv1PEO
consultantplus://offline/ref=BBB7D6077AB5090368DC10D85980C4DF56DD3E326AB19D68C009517A42vAPDO
consultantplus://offline/ref=BBB7D6077AB5090368DC10D85980C4DF55DB3B3265B19D68C009517A42ADEF00C579AD90EEv1PBO